

Platsjournalen

måndag 14/4 2014



Lite erfarenhet? **Sju** steg till ett matigt cv **06 >>>**

#16
innehåller:
2 658
nya jobb



Lars-Håkan Holmqvist, 54 år, är hörselskadad sedan födseln.

FOTO: MAGNUS PERIKSSON

Jobb tack vare enkel läsplatta

Via en padda i förarhytten får Lars-Håkan Holmqvist instruktioner när han kör bergskross utanför Uppsala

04 >>>>>

En tidning från Arbetsförmedlingen

Glada personer mer produktiva

>> Glada personer är 12 procent mer produktiva, visar en ny brittisk forskningsstudie.

Studien bygger på experiment där försökspersonerna fick se en komedi, njuta av choklad, mat eller dryck innan de skulle utföra en uppgift.

De som fick den lyxiga behandlingen var betydligt mer effektiva än kontrollgruppen, skriver tidningen Chef.

Är dessa rön användbara på arbetsplatsen? Ja det beror väl på hur mycket film eller mat arbetsgivaren anser sig ha råd att bjuda medarbetarna på. ☺



Satsning på sjuksköterskor

>> Regeringens satsning på fler utbildningsplatser till bristyrken innebär att **400 nya specialistsjuksköterskor och 225 barnmorskor kommer att utbildas i landet de kommande två åren.** Flest utbildningsplatser går till Karolinska institutet som får 60 nya platser på barnmorskeutbildningen, och 75 nya platser till specialistsjuksköterska. Lunds universitet får 30 respektive 40 nya platser och Göteborgs universitet får 30 nya platser på vardera utbildningen. ☺

”SVT kommer nästa år att ha journalister på alla de platser som TV4 nu lämnar.”

SVT:s vd Eva Hamilton med anledning av att TV4 lägger ner sina lokala sändningar och 140 jobb försvinner. KÄLLA: DAGENS MEDIA

FOTO: CARL-JOHAN SÖDER/SVT

dessutom:

- ▶ Panelen: "Vilken är den märkligaste jobbbiteln du stött på?" sidan 3
- ▶ Min väg till jobbet: **Lasse Granqvist**, sportkommentator sidan 7
- ▶ Hallå där! **Maria Högberg**, projektledare för Framtidsmässan baksidan





**LARS-
HÅKAN
HOLMQVIST**

● ÅLDER: 54 år. ● BOR: Björklinge.
● FAMILJ: Fyra barn, det äldsta
är 29 år, två barnbarn. ● FRITID:
Jänkare, "Jag gillar även Clint
Eastwood och kallas ibland
för Clinton".

I datorn är varje
grusupplags
position inlagd.



Padan fyller även en social funktion och meddelar att det är fikadags, här tillsammans med Transschakt-Bosse.

Läsplattan har tagits fram av Arbetsförmedlingen

Hjälpmidlet som används på Dalby maskin har tagits fram av Ulf Elving, en av Arbetsförmedlingens hörselspecialister. Han har varit i kontakt med Lars-Håkan Holmqvist sedan han började arbeta på företaget. Det fanns kommunikationsproblem på arbetsplatsen som behövde lösas.

Kristian Blom, programmerare med eget företag i Göteborg, konstruerade läsplattan efter

Arbetsförmedlingens kravställningar.

– Målet var att ta fram en tydlig display – inte någon som liknade våra mobiler som har en massa olika funktioner. Vi ville renodla arbetsuppgifterna och bara ha med det viktiga, säger Krister Åslin på Avdelning rehabilitering till arbete, som är samordnare för projektet.

Den läsplatta som har tagits fram till Dalby

maskin går att programmera om för att användas på andra ställen, till exempel lagerhantering, på återvinningsstationer eller distribution av varor.

Ett annat hjälpmedel som Arbetsförmedlingen utvecklat är ett kassasystem till butiker för att underlätta kassaarbetet för synsvaga och som även kan användas av personer med inlärnings-svårigheter. ☺